ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН ПЕРРЕМЕШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

йышану

РЕШЕНИЕ

07.05.2024 №05 Етёрне хули 07.05.2024 №05 город Ядрин

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 27 декабря 2023 г. №08 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутатов Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

- 1. Внести в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 27 декабря 2023 г. №08 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутатов Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
- 1.1. в наименовании приложения №1 к решению Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2023 №08 слова «депутата Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» заменить словами «депутатов Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»;
- 1.2. в абзаце первом приложения №1 к решению Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2023 №08 слова «депутата Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» заменить словами «депутатов Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики».
- 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ядринского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

И.о. председателя Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

С.О. Трофимов